Confirmación de datos geotécnicos, incluyendo la realización de al menos 2 sondeos de 30m de  
 longitud por pasarela, incluso p/p de ensayos y redacción de informes geotécnicos.  
 VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS  EUROS  
 con SETENTA Y DOS CÉNTIMOS  

ud 0.03.66 Prueba de carga en vano de puente 1.690,49 � 
 MIL SEISCIENTOS NOVENTA  EUROS con CUARENTA Y  
 NUEVE CÉNTIMOS  

m 0.03.67 Perfil de acero inoxidable granallado (canalón) 12,28 � 
 Perfil en L (120x70mm y espesor 3mm) de acero inoxidable granallado con la geometría adapta-  
 da a la superficie del prefabricado de hormigón armado y atornillado a él cada 60cm con tornillería

[...]

da en las caras vistas, de planta rectangular de dimensiones 60x66 y 21 cm de altura, según  
 planos de estereometría E-DET, colocadas sobre hormigón pobre HM-12,5 y a hueso con la pie-  
 za contigua.   
 CIENTO OCHENTA Y TRES  EUROS con SESENTA Y TRES  
 CÉNTIMOS   

Ud 0.06.265 REJILLA DE GRANITO 45x90x8 CM 272,96 � 
 DOSCIENTOS SETENTA Y DOS  EUROS con NOVENTA Y  

SEIS CÉNTIMOS  

Ud 0.06.266 RIGOLA DE GRANITO 60x45x8 CM 78,81 � 
 SETENTA Y OCHO  EUROS con OCHENTA Y UN  
 CÉNTIMOS   

m2 0.06.267 Pavimento granito 30x15x6 cm aserrado flameado 47,71 � 
 Suministro y colocación de pavimento de losas de piedra de granito gris Quintana, corte de sie-